LAN และเปิด Port LAN โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างย้ายโทรศัพท์พร้อม Port LAN และเปิด Port LAN  จ านวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน)  (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖,๙๕๕.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖